TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 126

Protocolo: 000-05127/2014

 PORTARIA D.G. Nº 743, DE 09 DE OUTUBRO DE 2014.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e, tendo
em vista o disposto na Portaria G.P. Nº20, de 08
de janeiro de 2014, bem como a Solicitação de
Diárias, da Secretaria da Corregedoria, constante
no doc. Protocolo nº 5127/2014,

R E S O L V E

Autorizar  a  emissão  de  bilhetes  de
passagem  aérea  para  o  trecho  São
Luís/Imperatriz/São Luís, e o pagamento de 12½
(doze  e  meia)  diárias  à  Sra.  YONA GRACE SOUSA
BARBOSA,  Técnico Judiciário – Área Administrativa,
FC-04,  lotada  na  Secretaria  da  Corregedoria,
Matrícula Nº30816389,  a  fim  de  auxiliar  nos
serviços  da  secretaria  da  Vara  do  Trabalho  de
Balsas, no período de 13 a 24 de outubro de 2014.

Faça-se  expediente  necessário  e
organize-se  folha  de  pagamento  referente  às
diárias para o período de  12 a 24/10/2014, em
consonância  com  a  Portaria  GP  nº  168/2013  e
Resolução  Administrativa  nº  157/2014,  face  à
distância entre as cidades de São Luís e Balsas e
tendo  em  vista  que  servidora  se  deslocará  via
terrestre, no trecho Imperatriz/Balsas/Imperatriz
e, ainda, ter que se apresentar naquela unidade
no  dia  13/10/2014,  pela  manhã,  conforme
informações constantes no doc. 01 do mencionado
protocolo.

Dê-se ciência.
Publique-se  no  Boletim  Interno

Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES
/fm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

J
Ú
L
I
O

C
É
S
A
R

G
U
I
M
A
R
Ã
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
0
/
1
0
/
2
0
1
4

1
9
:
2
6
:
4
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
B
2
0
A
0
D
E
9
F
.
3
B
7
9
A
0
6
C
5
D
.
3
A
2
8
1
5
D
1
9
3
.
9
E
2
6
D
3
9
0
E
7